МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СОШ СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА ГАДАЕВА»
 (МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»)

МУ «Нажин-Юьртанмуниципальни  кIоштандешарандакъа»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени
«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
 ((МБЮУ «Чуьрча-ИрзеюьртанГадаев Г1.М-С. ц1арах йолу ЮЮШ»)

ПРОТОКОЛ 26 августа 2024 г. № 1
с. Чурч-Ирзу

Заседания комиссии по проведению индивидуального отбора
 в профильный 10-ый класс

  Присутствовали:

Председатель: Магамедова А.Д.,директор
МБОУ «СОШ с. Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева».
Заместитель председателя: Сайидова А.М., зам.директора. по УВР.
Секретарь комиссии – Махкамова Х.Ш.

Члены комиссии:

1. Учитель математики – Джарлаева Г.В.;
2. Учитель биологии  –Алхотова М.А.;
3. Учитель физики – Дедигов Д.С.;
4. Учитель истории и обществознания – Магомедов А.Д.;
5. Учитель русского языка и литературы– Оздарбиева И.А.

Повесткадня:
1.Анализдокументов,представленныхдлязачисленияв10-епрофильные

классы(гуманитарный,социально-экономический,естественно-научный,
технологический,универсальный)МБОУ «СОШ с. Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева» на2024-2025
учебный  год, проведениеэкспертизыпортфолиоидокументовсогласнокритериям
индивидуальногоотбора,предусмотреннымипунктом3.5«Положенияоборганизациииндивидуал
ьногоотборавпрофильныеклассыиклассысуглубленнымизучением отдельных
предметов»МБОУ «СОШ с. Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева».

2.Составлениерейтингаобучающихся,претендующих назачисление в 10-й профильный класс.
3.Принятиерешения озачисленииобучающихся впрофильные классы.

СЛУШАЛИ:
Попервомувопросу заместителя директора поУВР Сайидову А.М. Заместитель директора

 по УВР Сайидова А.М.  представила список
претендентовна участие виндивидуальномотборе впрофильные10-еклассы

МБОУ «СОШ с. Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»с учетомпрофилякласса(социально-
экономический,  естественно-научный).

Комиссиейбыли рассмотреныследующиедокументыобучающихся:
 заявление родителей (законных представителей);
 аттестат обосновном общемобразовании;
 результаты диагностических работ.

Врезультатепроведеннойэкспертизысоставленрейтингдостижений

обучающихся,исходяизсуммыбалловитоговыхотметокирезультатовГИА
попрофильнымпредметам,достиженийобучающегося,отраженныхв предъявленном
портфолио (рейтинг прилагается).

В случае несогласия с решением комиссии, претендент и его законный представитель может
направить апелляцию в форме заявления в апелляционную комиссию МБОУ «СОШ с. Чурч-
Ирзу им. М-С.Г.Гадаева».

  РЕШИЛИ: Утвердить рейтинги обучающихсяпорезультатам анализадокументов:
1)Рейтингобучающихсяпо результатам индивидуальногоотбора в естественно-научный профиль

(Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Рекомендовать к зачислению в естественно-научный профиль обучающихсясогласно

Приложению  1.
2.Информациюорезультатахиндивидуальногоотборавпрофильный

классдовестидосведенияобучающихсяиихродителей(законных
представителей)путемразмещениянасайтеМБОУ «СОШ с. Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»
ина информационныхстендахвтечение2-хднейпослепринятиярешения комиссией.

Председатель комиссии:

Зам. председателя:

А.Д.Магамедова

А.М.Сайидова

Приложение 1

к протоколу Заседания комиссии
по проведению индивидуального отбора в

профильный 10-ый класс от 26.08.2024

№
п/п ФИО учащегося

Результ
аты по

предмет
у

математ
ика на
ГИА

(ОГЭ)

Резул
ьтат
ы по
пред
мету
русс
кий

язык
на

ГИА
(ОГЭ

)

Результ
аты
ГИА

(ОГЭ)
предмет

ов по
выбору

Диагностиче
ская работа

(дополнитель
ные баллы)

Мат./
Русс.язык

Итого

Место
в

рейти
нге

1.  АлхотовАлим-ШайхАсхабович 4 4 3  8/5 9/6 3,5 3
2.  Гайрабекова Амина Нуридовна 5 5 3  6/5 8/9 3,2 4
3.  ХасмеговаИланаЖебировна 4 5 5  10/9 10/9 3 1
4.  Албеков Али Ахмарович 5 4   7/8 8/4 4 6
5.  АлхотоваЯсминаРахимовна 5 5 4  10/9 10/9 3 2
6.  АсламхановМовлидДжабраилович 5 5   5/4 4/6 3,7 7
7.  Ганукаев РамазанЭрзуевич 5 4   8/7 9/5 3,2 5
8.  Дидигов Ибрагим Тарзанович 5 5   5/5 4/5 3,1 8
9.  Умаров Беслан Асруддиевич 5 4   4/3 3/4 3,5 10
10.  ХасмеговХизирЮсупович 5 5   5/2 6/5 4,1 9

Председатель комиссии: ______________________________                                                                            А.Д.Магамедова
Секретарь: ______________________________                                                                            Х.Ш.Махкамова
Члены комиссии: ______________________________   А.М.Сайидова
 ______________________________                                                                            Г.В.Джарлаева
 ______________________________                                                                            М.А.Алхотова

А.Д.Магомедов
 И.А.Оздарбиева

Д.С.Дедигов

		2024-09-30T09:32:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА ГАДАЕВА"